ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°124/GV/ALB/2020 Nova Mamoré,07 de outubro de 2020.

A Sua Excelência
CLAUDIONOR LEME DA ROCHA
MD -  Prefeito do Município de Nova Mamoré
N E S T A

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através do presente,

solicitar de Vossa Excelência designar o reparo do ponto de taxi da rodoviária, após a

chuva forte, ocasionou estrago muito grande, portanto solicitamos apoio para instalar

cobertura de zinco, atender melhor, a todos.

Diante do exposto, solicito informações das ações que serão tomadas em prol

da solução.

Fico no aguardo de sua resposta, subscrevo-me mui
.^ f e it u r a

mamoré
municipal de NOVA

Atenciosamente

ANIINI MER - PT
2 °  Secretário da CMNM

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br-E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br